
-
%. (^,) .$

ffiiff",misrc+y-.,.*Srffi

JAVNO KOMUNALNO PREDUZECE - TEMETXEZESI KOMMUNALIS X6ZVRTTRLRT

))POGREBNO(( Subotica
Trg zrtava fasizma br. 1. Tel.: centrata (024) ss 48 48, Fax (024) s2 s1 09

PIB: 100843412, Matidni broj: 08058644
web: pogrebno.rs e-mail: office@pogrebno.rs

Broj: B-108
Datum: 16. jun 2020. godine

Na osnovu dlana 1 08. Zakonao javnim nabavkama (<Sluzbeni glasnik RS>, br. 12412012,1412015 i 6g12015) i Izvestaja
o strudnoj oceni ponuda, Komisije za javrrc nabavke od 16. juna2020. godine, Vesna prii6 dipl. pravnica, direktor
Javnog komunalnog preduze6a <Pogrebno> Subotica, donosi:

Odluku o dodeli ugovoru

Purtija III - uniforme za ceremonijul
Javno komunalno preduzede <Pogrebno> Subotica, kao narudilac, u postupkujavne nabavkebr.7lZ020" Ugovorojavnoj
rrabavci dodeljuje ponudadu K.z.R. (sALoN ELEGANCIJA 2009) iz Subotice.

Obrazloi,enje
Narudilac je dana25. maja2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti
br.1 I 2020, za jav nu nabavku dobara - HT Z oprem a.
Zanavedertu javnu nabavku narudilac je dana 01. juna 2020. godine, objavio Poziv zapodlo5enje ponuda na portalu
javnih nabavki i na svojoj internet stranici.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca podnetaje I (edna) ponuda.

Nakorr sprovedenog otvaranja ponuda Kornisija za javne nabavke je pristupila strudnoj ocerri ponucla i sadinila izve5taj
o istom.

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 8- 1 05 od 1 6.06.2020. god ine, Komisija za javnenabavke je konstatovala slede6e:

1. Podaci ojavnoj nabavci:

Predrnet javne nabavke: dobra - HTZ oprema.
Redni brojjavne nabavke u planu nabavki: 1.1.5.

Procenjena vrednost javne nabavke je: 1.000.000.00 (jedan n-rilion) dinara bez porezana dodatu vrednost.
Procenjena vrednost zaPartiju III je: 300.000.00 (tri stotine hiljada) dinara bez porcza na dodatu
vrednost.

2. Osnovni podaci o ponudadima i ponudama:

Naziv/ime ponuilaia
Broj pod kojim

je ponuda
zavedena

Datum i ias prijema ponude

K.Z.R. (SALON ELEGANCIJA200g> iz
Subotice 8-88 04.06.2020. u 09:00

Naziv/ime ponudada dija je
ponuda odbiiena

Razlozi odb ij anj a pon ude Ponudena cena

3. Nazivi, odnosno imena ponudada dije su ponude odbijene irazlozi za njihovo odbijanje:



I

Nadin primene metodologije dodele pondera - nije bilo ponderisanja ponuda.

Kriterijum za ocenjivanje ponude je najnila ponudena cena.

Rang lista ponudada:

Rang lista ponutlaia Partija III uniforme za ceremonijal

Naziv/ime ponuilaia Ponudena cena (bez PDV-a)

I K.Z.R. (SALON ELEGANCIJA2009> iz
Subotice

391 .700,00

Komisija je posle strudne ocene ponuda u Izve5taju o strudnoj oceni ponuda, konstatovalada ugovore treba dodeliti
ponudadu: K.Z.R. (SALON ELEGANCIJA 2009) iz Subotice.

lzabrani ponudadi ne izvr5avaju nabavku uz pomo6 podizvodada.

Vrednost ugovora o javnoj nabavci bezporeza na dodatu vrednost: 300.000.00 (tri stotine hiljada) dinara.Vrednost
ugovora ojavnoj nabavci sa porezom na dodatu vrednost: 360.000"00 (tri stotine Sezdeset hiljada) dinara.

Direktor Javnog komunalnog preduze6a <Pogrebno> Subotica, Vesna Pr6i6 dipl. pravnica, je prihvatio predlog Komisije
za javne nabavke o izboru najpovoljnijih ponuda i doneo odluku o dodeli ugovora kao u izreci ove odluke.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev za zaititt prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

Dostaviti:
- objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca
- za dokumentaciju

4.

5.

6.

6"Si.:1"'Hu:
e5,J?l'dbiliHi
9 ^?.szRs4uqt.


